ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

CNPJ:

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

C.E.P.:

78.493.343/0001-22

88598-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2021 - PR

8/2021

8/2021

11/01/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  LUIZANGELO GRASSI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BRITASUL COMERCIO DE PEDRAS LTDA.     (7861)

1 PO DE BRITA m3 1.000,00  0,0000 81,90    81.900,00

3 PEDRA BRITA NR.01  MT3 m3 1.000,00  0,0000 73,95    73.950,00

4 PEDRA DE CALÇAMENTO REGULAR
COM PÉ DE 12 A 15 CM

UN 5.000,00  0,0000 38,00    190.000,00

Total do Fornecedor: 345.850,00

LEGARE ENG MAT DE CONSTUÇÃO EIRELLI     (10769)

2 PEDRISCO m3 1.000,00  0,0000 82,00    82.000,00

5 BRITA GRADUADA m2 1.000,00  0,0000 89,00    89.000,00

Total do Fornecedor: 171.000,00

Total Geral: 516.850,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

8/2021

7/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

02/02/2021
o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PÓ DE BRITA, E ITENS SIMILARES, COM ENTREGA
PARCELADA CONFORME O TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS
NESTE EDITAL

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Celso Ramos,   2   de  Fevereiro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
LUIZANGELO GRASSI

PREFEITO MUNICIPAL